
 Montag - Freitag
Fahrtnummer 101 171 102 103 104 105 107 106 108 172 109 110 111 112 113 114

Verkehrsbeschränkung                             

Hinweise                                 

Altenhaßlau, Brentanoschule ab
Gelnhausen, Schulzentrum | 10:27 10:27
Gelnhausen, Busbahnhof     | 5:38 6:08 6:53 7:08 7:35 8:08 8:35 9:08 9:35 10:08 | 10:35 10:35
Gelnhausen, Im Ziegelhaus | 5:39 6:09 6:54 7:09 7:36 8:09 8:36 9:09 9:36 10:09 | 10:36 10:36
Gelnhausen, Am Ziegelturm | 5:40 6:10 6:55 7:10 7:37 8:10 8:37 9:10 9:37 10:10 | 10:37 10:37
Gelnhausen, Schulzentrum | | | | | | | | | | | | | |
Gelnhausen, Landratsamt | 5:41 6:11 6:56 7:11 7:38 8:11 8:38 9:11 9:38 10:11 10:35 10:38 10:38
Gelnhausen, Freischwimmbad | 5:42 6:12 6:57 7:12 7:39 8:12 8:39 9:12 9:39 10:12 10:36 10:39 10:39
Gelnhausen, Nippel | 5:43 6:13 6:58 7:13 7:40 8:13 8:40 9:13 9:40 10:13 10:37 10:40 10:40
Haitz, Am Thomasrain | | | | | 7:42 | 8:42 | 9:42 | | 10:42 10:42
Haitz-Höchst, Bahnhof     | | | | | 7:43 | 8:43 | 9:43 | | 10:43 10:43
Haitz, Bahnhof Gleis 2     | | | | | 7:44 | 8:44 | 9:44 | | 10:44 10:44
Höchst, Abzweig Leipziger Allee | | | | | 7:45 | 8:45 | 9:45 | | 10:45 10:45
Höchst, Leipziger Allee | 5:46 6:16 7:01 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16 10:40 | |
Wirtheim, Sportplatz | 5:49 6:19 7:04 7:19 7:48 8:19 8:48 9:19 9:48 10:19 10:43 10:48 10:48
Wirtheim, Friedhof | 5:50 6:20 7:05 7:20 7:49 8:20 8:49 9:20 9:49 10:20 10:44 10:49 10:49
Kassel (MKK), Gemeindezentrum | | | | | 7:51 | 8:51 | 9:51 | | 10:51 10:51
Kassel (MKK), Nahversorgung | | | | | 7:51 | 8:51 | 9:51 | | 10:51 10:51
Kassel (MKK), Alter Bahnhof | 5:52 6:22 7:07 7:22 7:52 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:46 10:52 10:52
Kassel (MKK), Kirche | 5:53 6:23 7:08 7:23 7:53 8:23 8:53 9:23 9:53 10:23 10:47 10:53 10:53
Kassel (MKK), Schule | 5:54 6:24 7:09 7:24 7:54 8:24 8:54 9:24 9:54 10:24 10:48 10:54 10:54
Kassel (MKK), Neuer Friedhof | | | | | 7:55 | 8:55 | 9:55 | | 10:55 10:55
Kassel (MKK), In der Strutt | | | | | 7:58 | 8:58 | 9:58 | | 10:58 10:58
Lanzingen, Mitte | | | | | 7:59 | 8:59 | 9:59 | | 10:59 10:59
Breitenborn, DGH | | | 7:15 | | | | | | | 10:54 | |
Lanzingen, Brücke | | | 7:18 | | | | | | | 10:57 | |
Lanzingen, Kindergarten | | | 7:20 | | | | | | | | |
Lanzingen, Brücke | | | 7:22 | 8:00 | 9:00 | 10:00 | 11:00 11:00
Lanzingen, B 276 | 5:58 6:28 7:24 7:28 8:02 8:28 9:02 9:28 10:02 10:28 11:02 11:02
Roßbach, B 276 | 6:01 6:31 | 7:31 8:05 8:31 9:05 9:31 10:05 10:31 11:05 11:05
Bieber, Freibad | 6:04 6:34 | 7:34 8:08 8:34 9:08 9:34 10:08 10:34 11:08 11:08
Bieber, Rathaus | 6:05 6:35 | 7:35 8:09 8:35 9:09 9:35 10:09 10:35 11:09 11:09
Bieber, Gassen | 6:07 6:37 | 7:37 8:11 8:37 9:11 9:37 10:11 10:37 11:11 11:11
Bieber, Röhrig | 6:09 6:15 6:39 | 7:39 8:13 8:30 8:39 9:13 9:15 9:39 10:13 10:39 11:13 11:13
Flörsbach, Raiffeisenbank | 6:22 | 8:38 9:22
Flörsbach, Altes Rathaus | 6:23 | 8:39 9:23
Kempfenbrunn, Sportplatz | 6:26 | 8:42 9:26
Mosborn, Waldstraße | 6:31 | 8:47 9:31
Kempfenbrunn, Kirche | 6:36 | 8:52 9:36
Kempfenbrunn, Süd | 6:37 | 8:53 9:37
Lohrhaupten, Abzweig B 276 | 6:40 | 8:56 9:40
Lohrhaupten, Ziegelhütte | 6:41 | 8:57 9:41
Lohrhaupten, Pension Sonnenhof | 6:43 | 8:59 9:43
Lohrhaupten, Lohrer Straße | 6:45 | 9:01 9:45
Lohrhaupten, Post | 6:46 | 9:02 9:46
Lohrhaupten, Grundschule/Schwimmbad | | | 9:05 |
Roßbach, Wiegehäuschen | | 7:27 |
Bieber, Grund-/Hauptschule | | 7:31 |
Lohrhaupten, Kreissparkasse | 6:47 9:47
Lohrhaupten, Im Engetal  6:49 9:49
Pfaffenhausen, Lettgenbrunner Straße an 6:54 9:54

Bus – Linie 64 – Fahrtrichtung/ Hinfahrt – Gelnhausen · Biebergemünd · Flörsbachtal

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof nLS = nicht am letzten Schultag vor den Ferien

LSZ 
= nur am letzten Schultag vor den Ferien und bei 
Zeugnisausgabe AST 

=  Anrufsammeltaxi, Fahrtwunsch min. 60 
Minuten vor Fahrtantritt unter 0800 / 05 84 584 
anmelden. Fahrten zwischen 21:00 und 8:00 Uhr 
sind bis spätestens 20:00 Uhr anzumelden.

GB = Gelenkbus

 = nur an schulfreien Tagen  = nur an Schultagen  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH 
Barbarossastraße 26, 63571 Gelnhausen · Telefon: 06051 843 290 · Webseite: www.rvmk.de

64 Gelnhausen · Biebergemünd · Flörsbachtal

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rvmk.de
https://www.rvmk.de
https://www.rvmk.de


 Montag - Freitag
Fahrtnummer 173 115 116 117 118 119 121 120 122 174 124 126 123 125 127 128

Verkehrsbeschränkung                         

Hinweise                                 

Altenhaßlau, Brentanoschule ab 10:44 11:29 13:09
Gelnhausen, Schulzentrum | | | 13:05 13:05 |
Gelnhausen, Busbahnhof     | 10:50 11:08 11:35 11:35 11:35 12:08 12:08 12:35 | 13:08 13:10 13:15 13:15 13:35
Gelnhausen, Im Ziegelhaus | 10:51 11:09 11:36 11:36 11:36 12:09 | 12:36 | 13:09 13:11 13:16 13:16 13:36
Gelnhausen, Am Ziegelturm | 10:52 11:10 11:37 11:37 11:37 12:10 | 12:37 | 13:10 13:12 13:17 13:17 13:37
Gelnhausen, Schulzentrum | | | | | | | 12:14 | | | | | | |
Gelnhausen, Landratsamt | 10:53 11:11 11:38 11:38 11:38 12:11 12:17 12:38 13:08 13:11 13:13 13:18 13:18 13:38
Gelnhausen, Freischwimmbad | 10:54 11:12 11:39 11:39 11:39 12:12 12:18 12:39 13:09 13:12 13:14 13:19 13:19 13:39
Gelnhausen, Nippel | 10:55 11:13 11:40 11:40 11:40 12:13 12:19 12:40 13:10 13:13 13:15 13:20 13:20 13:40
Haitz, Am Thomasrain | 10:57 | 11:42 11:42 11:42 | | 12:42 | | | 13:22 13:22 13:42
Haitz-Höchst, Bahnhof     | 10:58 | 11:43 11:43 11:43 | | 12:43 | | | 13:23 13:23 13:43
Haitz, Bahnhof Gleis 2     | 10:59 | 11:44 11:44 11:44 | | 12:44 | | | 13:24 13:24 13:44
Höchst, Abzweig Leipziger Allee | 11:00 | 11:45 11:45 11:45 | | 12:45 | | | 13:25 13:25 13:45
Höchst, Leipziger Allee | | 11:16 | | | 12:16 12:22 | 13:13 13:16 13:18 | | |
Wirtheim, Sportplatz | 11:03 11:19 11:48 11:48 11:48 12:19 12:25 12:48 13:16 13:19 13:21 13:28 13:28 13:48
Wirtheim, Friedhof | 11:04 11:20 11:49 11:49 11:49 12:20 12:26 12:49 13:17 13:20 13:22 13:29 13:29 13:49
Kassel (MKK), Gemeindezentrum | 11:06 | 11:51 11:51 11:51 | | 12:51 13:19 | | 13:31 13:31 13:51
Kassel (MKK), Nahversorgung | 11:06 | 11:51 11:51 11:51 | | 12:51 13:19 | | 13:31 13:31 13:51
Kassel (MKK), Alter Bahnhof | 11:07 11:22 11:52 11:52 11:52 12:22 12:28 12:52 13:20 13:22 13:24 13:32 13:32 13:52
Kassel (MKK), Kirche | 11:08 11:23 11:53 11:53 11:53 12:23 12:29 12:53 13:21 13:23 13:25 13:33 13:33 13:53
Kassel (MKK), Schule | 11:09 11:24 11:54 11:54 11:54 12:24 12:30 12:54 13:22 13:24 13:26 13:34 13:34 13:54
Kassel (MKK), Neuer Friedhof | 11:10 | 11:55 11:55 11:55 | | 12:55 13:23 | | 13:35 13:35 13:55
Kassel (MKK), In der Strutt | 11:13 | 11:58 11:58 11:58 | | 12:58 13:26 | | 13:38 13:38 13:58
Lanzingen, Mitte | 11:14 | 11:59 11:59 11:59 | | 12:59 13:27 | | 13:39 13:39 13:59
Breitenborn, DGH | | | | | | | | | | | | | | |
Lanzingen, Brücke | | | | | | | | | | | | | | |
Lanzingen, Kindergarten | | | | | | | | | | | | | | |
Lanzingen, Brücke | 11:15 | 12:00 12:00 12:00 | | 13:00 13:28 | | 13:40 13:40 14:00
Lanzingen, B 276 | 11:17 11:28 12:02 12:02 12:02 12:28 12:34 13:02 13:30 13:28 13:30 13:42 13:42 14:02
Roßbach, B 276 | 11:20 11:31 12:05 12:05 12:05 12:31 12:37 13:05 13:33 13:31 13:33 13:45 13:45 14:05
Bieber, Freibad | 11:23 11:34 12:08 12:08 12:08 12:34 12:40 13:08 13:36 13:34 13:36 13:48 13:48 14:08
Bieber, Rathaus | 11:24 11:35 12:09 12:09 12:09 12:35 12:41 13:09 13:37 13:35 13:37 13:49 13:49 14:09
Bieber, Gassen | 11:26 11:37 12:11 12:11 12:11 12:37 12:43 13:11 13:39 13:37 13:39 13:51 13:51 14:11
Bieber, Röhrig | 11:15 11:28 11:39 12:13 12:13 12:13 12:39 12:45 13:13 13:15 13:41 13:39 13:41 13:53 13:53 14:13
Flörsbach, Raiffeisenbank | 11:22 11:36 12:21 12:21 13:22 14:01 14:01
Flörsbach, Altes Rathaus | 11:23 11:37 12:22 12:22 13:23 14:02 14:02
Kempfenbrunn, Sportplatz | 11:26 11:40 12:25 12:25 13:26 14:05 14:05
Mosborn, Waldstraße | 11:31 11:45 12:30 12:30 13:31 14:10 14:10
Kempfenbrunn, Kirche | 11:36 11:50 12:35 12:35 13:36 14:15 14:15
Kempfenbrunn, Süd | 11:37 11:51 12:36 12:36 13:37 14:16 14:16
Lohrhaupten, Abzweig B 276 | 11:40 11:54 12:39 12:39 13:40 14:19 14:19
Lohrhaupten, Ziegelhütte | 11:41 11:55 12:40 12:40 13:41 14:20 14:20
Lohrhaupten, Pension Sonnenhof | 11:43 11:57 12:42 12:42 13:43 14:22 14:22
Lohrhaupten, Lohrer Straße | 11:45 11:59 12:44 12:44 13:45 14:24 14:24
Lohrhaupten, Post | 11:46 12:00 12:45 12:45 13:46 14:25 14:25
Lohrhaupten, Grundschule/Schwimmbad | | 12:03 12:48 12:48 | 14:28 14:28
Roßbach, Wiegehäuschen | | |
Bieber, Grund-/Hauptschule | | |
Lohrhaupten, Kreissparkasse | 11:47 13:47
Lohrhaupten, Im Engetal  11:49 13:49
Pfaffenhausen, Lettgenbrunner Straße an 11:54 13:54

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof LSZ 
= nur am letzten Schultag vor den Ferien und bei 
Zeugnisausgabe

AST 

=  Anrufsammeltaxi, Fahrtwunsch min. 60 
Minuten vor Fahrtantritt unter 0800 / 05 84 584 
anmelden. Fahrten zwischen 21:00 und 8:00 Uhr 
sind bis spätestens 20:00 Uhr anzumelden.

BZ = Buszug b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen

 = nur freitags an Schultagen  = nur an schulfreien Tagen  = nur an Schultagen

 = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH 
Barbarossastraße 26, 63571 Gelnhausen · Telefon: 06051 843 290 · Webseite: www.rvmk.de

64 Gelnhausen · Biebergemünd · Flörsbachtal

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rvmk.de
https://www.rvmk.de
https://www.rvmk.de


 Montag - Freitag
Fahrtnummer 129 130 175 131 132 133 134 135 136 176 137 138 139 140 177 141

Verkehrsbeschränkung                               

Hinweise                                 

Altenhaßlau, Brentanoschule ab 15:24
Gelnhausen, Schulzentrum | 15:29 15:29
Gelnhausen, Busbahnhof     | 14:08 14:35 15:08 15:35 15:35 15:35 16:08 16:35 17:08 17:35 18:08 18:35 19:08
Gelnhausen, Im Ziegelhaus | 14:09 14:36 15:09 15:36 15:36 15:36 16:09 16:36 17:09 17:36 18:09 18:36 19:09
Gelnhausen, Am Ziegelturm | 14:10 14:37 15:10 15:37 15:37 15:37 16:10 16:37 17:10 17:37 18:10 18:37 19:10
Gelnhausen, Schulzentrum | | | | | | | | | | | | | |
Gelnhausen, Landratsamt | 14:11 14:38 15:11 15:38 15:38 15:38 16:11 16:38 17:11 17:38 18:11 18:38 19:11
Gelnhausen, Freischwimmbad | 14:12 14:39 15:12 15:39 15:39 15:39 16:12 16:39 17:12 17:39 18:12 18:39 19:12
Gelnhausen, Nippel | 14:13 14:40 15:13 15:40 15:40 15:40 16:13 16:40 17:13 17:40 18:13 18:40 19:13
Haitz, Am Thomasrain | | 14:42 | 15:42 15:42 15:42 | 16:42 | 17:42 | 18:42 |
Haitz-Höchst, Bahnhof     | | 14:43 | 15:43 15:43 15:43 | 16:43 | 17:43 | 18:43 |
Haitz, Bahnhof Gleis 2     | | 14:44 | 15:44 15:44 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 |
Höchst, Abzweig Leipziger Allee | | 14:45 | 15:45 15:45 15:45 | 16:45 | 17:45 | 18:45 |
Höchst, Leipziger Allee | 14:16 | 15:16 | | | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16
Wirtheim, Sportplatz | 14:19 14:48 15:19 15:48 15:48 15:48 16:19 16:48 17:19 17:48 18:19 18:48 19:19
Wirtheim, Friedhof | 14:20 14:49 15:20 15:49 15:49 15:49 16:20 16:49 17:20 17:49 18:20 18:49 19:20
Kassel (MKK), Gemeindezentrum | | 14:51 | 15:51 15:51 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 |
Kassel (MKK), Nahversorgung | | 14:51 | 15:51 15:51 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 |
Kassel (MKK), Alter Bahnhof | 14:22 14:52 15:22 15:52 15:52 15:52 16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22
Kassel (MKK), Kirche | 14:23 14:53 15:23 15:53 15:53 15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:23
Kassel (MKK), Schule | 14:24 14:54 15:24 15:54 15:54 15:54 16:24 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:24
Kassel (MKK), Neuer Friedhof | | 14:55 | 15:55 15:55 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 |
Kassel (MKK), In der Strutt | | 14:58 | 15:58 15:58 15:58 | 16:58 | 17:58 | 18:58 |
Lanzingen, Mitte | | 14:59 | 15:59 15:59 15:59 | 16:59 | 17:59 | 18:59 |
Breitenborn, DGH | | | | | | | | | | | | | |
Lanzingen, Brücke | | | | | | | | | | | | | |
Lanzingen, Kindergarten | | | | | | | | | | | | | |
Lanzingen, Brücke | | 15:00 | 16:00 16:00 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 |
Lanzingen, B 276 | 14:28 15:02 15:28 16:02 16:02 16:02 16:28 17:02 17:28 18:02 18:28 19:02 19:28
Roßbach, B 276 | 14:31 15:05 15:31 16:05 16:05 16:05 16:31 17:05 17:31 18:05 18:31 19:05 19:31
Bieber, Freibad | 14:34 15:08 15:34 16:08 16:08 16:08 16:34 17:08 17:34 18:08 18:34 19:08 19:34
Bieber, Rathaus | 14:35 15:09 15:35 16:09 16:09 16:09 16:35 17:09 17:35 18:09 18:35 19:09 19:35
Bieber, Gassen | 14:37 15:11 15:37 16:11 16:11 16:11 16:37 17:11 17:37 18:11 18:37 19:11 19:37
Bieber, Röhrig | 14:39 15:13 15:15 15:39 16:13 16:13 16:13 16:39 17:13 17:15 17:39 18:13 18:39 19:13 19:15 19:39
Flörsbach, Raiffeisenbank | 15:22 16:21 16:21 17:22 19:22
Flörsbach, Altes Rathaus | 15:23 16:22 16:22 17:23 19:23
Kempfenbrunn, Sportplatz | 15:26 16:25 16:25 17:26 19:26
Mosborn, Waldstraße | 15:31 16:32 16:32 17:31 19:31
Kempfenbrunn, Kirche | 15:36 16:39 16:39 17:36 19:36
Kempfenbrunn, Süd | 15:37 16:40 16:40 17:37 19:37
Lohrhaupten, Abzweig B 276 | 15:40 16:43 16:43 17:40 19:40
Lohrhaupten, Ziegelhütte | 15:41 16:44 16:44 17:41 19:41
Lohrhaupten, Pension Sonnenhof | 15:43 16:46 16:46 17:43 19:43
Lohrhaupten, Lohrer Straße | 15:45 16:48 16:48 17:45 19:45
Lohrhaupten, Post | 15:46 16:49 16:49 17:46 19:46
Lohrhaupten, Grundschule/Schwimmbad | | 16:52 16:52 | |
Roßbach, Wiegehäuschen | | | |
Bieber, Grund-/Hauptschule | | | |
Lohrhaupten, Kreissparkasse | 15:47 17:47 19:47
Lohrhaupten, Im Engetal  15:49 17:49 19:49
Pfaffenhausen, Lettgenbrunner Straße an 15:54 17:54 19:54

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof AST 

=  Anrufsammeltaxi, Fahrtwunsch min. 60 
Minuten vor Fahrtantritt unter 0800 / 05 84 584 
anmelden. Fahrten zwischen 21:00 und 8:00 Uhr 
sind bis spätestens 20:00 Uhr anzumelden.

GB = Gelenkbus b2 = nur montags bis donnerstags an Schultagen  = nur freitags an Schultagen

 = nur an schulfreien Tagen  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH 
Barbarossastraße 26, 63571 Gelnhausen · Telefon: 06051 843 290 · Webseite: www.rvmk.de

64 Gelnhausen · Biebergemünd · Flörsbachtal

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rvmk.de
https://www.rvmk.de
https://www.rvmk.de


 Montag - Freitag Samstag
Fahrtnummer 142 178 143 179 201 271 202 272 203 273 204 274 205 275 206 276

Verkehrsbeschränkung                                 

Hinweise                                 

Altenhaßlau, Brentanoschule ab
Gelnhausen, Schulzentrum |
Gelnhausen, Busbahnhof     | 20:08 21:08 6:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08
Gelnhausen, Im Ziegelhaus | 20:09 21:09 6:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09
Gelnhausen, Am Ziegelturm | 20:10 21:10 6:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10
Gelnhausen, Schulzentrum | | | | | | | | |
Gelnhausen, Landratsamt | 20:11 21:11 6:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11
Gelnhausen, Freischwimmbad | 20:12 21:12 6:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12
Gelnhausen, Nippel | 20:13 21:13 6:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13
Haitz, Am Thomasrain | | 21:15 | | | | | |
Haitz-Höchst, Bahnhof     | | 21:16 | | | | | |
Haitz, Bahnhof Gleis 2     | | 21:17 | | | | | |
Höchst, Abzweig Leipziger Allee | | 21:18 | | | | | |
Höchst, Leipziger Allee | 20:16 | 6:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16
Wirtheim, Sportplatz | 20:19 21:21 6:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19
Wirtheim, Friedhof | 20:20 21:22 6:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20
Kassel (MKK), Gemeindezentrum | | 21:24 | | | | | |
Kassel (MKK), Nahversorgung | | 21:24 | | | | | |
Kassel (MKK), Alter Bahnhof | 20:22 21:25 6:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22
Kassel (MKK), Kirche | 20:23 21:26 6:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23
Kassel (MKK), Schule | 20:24 21:27 6:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24
Kassel (MKK), Neuer Friedhof | | 21:28 | | | | | |
Kassel (MKK), In der Strutt | | 21:31 | | | | | |
Lanzingen, Mitte | | 21:32 | | | | | |
Breitenborn, DGH | | | | | | | | |
Lanzingen, Brücke | | | | | | | | |
Lanzingen, Kindergarten | | | | | | | | |
Lanzingen, Brücke | | 21:33 | | | | | |
Lanzingen, B 276 | 20:28 21:35 6:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28
Roßbach, B 276 | 20:31 21:38 6:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31
Bieber, Freibad | 20:34 21:41 6:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34
Bieber, Rathaus | 20:35 21:42 6:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35
Bieber, Gassen | 20:37 21:44 6:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37
Bieber, Röhrig | 20:39 20:45 21:46 21:50 6:39 6:45 8:39 8:45 10:39 10:45 12:39 12:45 14:39 14:45 16:39 16:45
Flörsbach, Raiffeisenbank | 20:52 21:57 6:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51
Flörsbach, Altes Rathaus | 20:53 21:58 6:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52
Kempfenbrunn, Sportplatz | 20:56 22:01 6:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54
Mosborn, Waldstraße | 21:01 22:06 6:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59
Kempfenbrunn, Kirche | 21:06 22:11 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04
Kempfenbrunn, Süd | 21:07 22:12 7:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05
Lohrhaupten, Abzweig B 276 | 21:10 22:15 7:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08
Lohrhaupten, Ziegelhütte | 21:11 22:16 7:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09
Lohrhaupten, Pension Sonnenhof | 21:13 22:18 7:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11
Lohrhaupten, Lohrer Straße | 21:15 22:20 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13
Lohrhaupten, Post | 21:16 22:21 7:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14
Lohrhaupten, Grundschule/Schwimmbad | 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16
Roßbach, Wiegehäuschen |
Bieber, Grund-/Hauptschule |
Lohrhaupten, Kreissparkasse |
Lohrhaupten, Im Engetal  
Pfaffenhausen, Lettgenbrunner Straße an

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof AST 

=  Anrufsammeltaxi, Fahrtwunsch min. 60 
Minuten vor Fahrtantritt unter 0800 / 05 84 584 
anmelden. Fahrten zwischen 21:00 und 8:00 Uhr 
sind bis spätestens 20:00 Uhr anzumelden.

 = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH 
Barbarossastraße 26, 63571 Gelnhausen · Telefon: 06051 843 290 · Webseite: www.rvmk.de

64 Gelnhausen · Biebergemünd · Flörsbachtal

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rvmk.de
https://www.rvmk.de
https://www.rvmk.de


 Samstag Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 207 277 208 278 301 371 302 372 303 373 304 374 305 375 306 376

Verkehrsbeschränkung                                 

Hinweise                                 

Altenhaßlau, Brentanoschule ab
Gelnhausen, Schulzentrum |
Gelnhausen, Busbahnhof     | 18:08 20:08 8:08 10:08 12:08 14:08 16:08 18:08
Gelnhausen, Im Ziegelhaus | 18:09 20:09 8:09 10:09 12:09 14:09 16:09 18:09
Gelnhausen, Am Ziegelturm | 18:10 20:10 8:10 10:10 12:10 14:10 16:10 18:10
Gelnhausen, Schulzentrum | | | | | | | | |
Gelnhausen, Landratsamt | 18:11 20:11 8:11 10:11 12:11 14:11 16:11 18:11
Gelnhausen, Freischwimmbad | 18:12 20:12 8:12 10:12 12:12 14:12 16:12 18:12
Gelnhausen, Nippel | 18:13 20:13 8:13 10:13 12:13 14:13 16:13 18:13
Haitz, Am Thomasrain | | | | | | | | |
Haitz-Höchst, Bahnhof     | | | | | | | | |
Haitz, Bahnhof Gleis 2     | | | | | | | | |
Höchst, Abzweig Leipziger Allee | | | | | | | | |
Höchst, Leipziger Allee | 18:16 20:16 8:16 10:16 12:16 14:16 16:16 18:16
Wirtheim, Sportplatz | 18:19 20:19 8:19 10:19 12:19 14:19 16:19 18:19
Wirtheim, Friedhof | 18:20 20:20 8:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20
Kassel (MKK), Gemeindezentrum | | | | | | | | |
Kassel (MKK), Nahversorgung | | | | | | | | |
Kassel (MKK), Alter Bahnhof | 18:22 20:22 8:22 10:22 12:22 14:22 16:22 18:22
Kassel (MKK), Kirche | 18:23 20:23 8:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23
Kassel (MKK), Schule | 18:24 20:24 8:24 10:24 12:24 14:24 16:24 18:24
Kassel (MKK), Neuer Friedhof | | | | | | | | |
Kassel (MKK), In der Strutt | | | | | | | | |
Lanzingen, Mitte | | | | | | | | |
Breitenborn, DGH | | | | | | | | |
Lanzingen, Brücke | | | | | | | | |
Lanzingen, Kindergarten | | | | | | | | |
Lanzingen, Brücke | | | | | | | | |
Lanzingen, B 276 | 18:28 20:28 8:28 10:28 12:28 14:28 16:28 18:28
Roßbach, B 276 | 18:31 20:31 8:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31
Bieber, Freibad | 18:34 20:34 8:34 10:34 12:34 14:34 16:34 18:34
Bieber, Rathaus | 18:35 20:35 8:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35
Bieber, Gassen | 18:37 20:37 8:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37
Bieber, Röhrig | 18:39 18:45 20:39 20:45 8:39 8:45 10:39 10:45 12:39 12:45 14:39 14:45 16:39 16:45 18:39 18:45
Flörsbach, Raiffeisenbank | 18:51 20:51 8:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51
Flörsbach, Altes Rathaus | 18:52 20:52 8:52 10:52 12:52 14:52 16:52 18:52
Kempfenbrunn, Sportplatz | 18:54 20:54 8:54 10:54 12:54 14:54 16:54 18:54
Mosborn, Waldstraße | 18:59 20:59 8:59 10:59 12:59 14:59 16:59 18:59
Kempfenbrunn, Kirche | 19:04 21:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
Kempfenbrunn, Süd | 19:05 21:05 9:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05
Lohrhaupten, Abzweig B 276 | 19:08 21:08 9:08 11:08 13:08 15:08 17:08 19:08
Lohrhaupten, Ziegelhütte | 19:09 21:09 9:09 11:09 13:09 15:09 17:09 19:09
Lohrhaupten, Pension Sonnenhof | 19:11 21:11 9:11 11:11 13:11 15:11 17:11 19:11
Lohrhaupten, Lohrer Straße | 19:13 21:13 9:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13
Lohrhaupten, Post | 19:14 21:14 9:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14
Lohrhaupten, Grundschule/Schwimmbad | 19:16 21:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
Roßbach, Wiegehäuschen |
Bieber, Grund-/Hauptschule |
Lohrhaupten, Kreissparkasse |
Lohrhaupten, Im Engetal  
Pfaffenhausen, Lettgenbrunner Straße an

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof U = nicht am 24.12.

AST 

=  Anrufsammeltaxi, Fahrtwunsch min. 60 
Minuten vor Fahrtantritt unter 0800 / 05 84 584 
anmelden. Fahrten zwischen 21:00 und 8:00 Uhr 
sind bis spätestens 20:00 Uhr anzumelden.

 = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH 
Barbarossastraße 26, 63571 Gelnhausen · Telefon: 06051 843 290 · Webseite: www.rvmk.de

64 Gelnhausen · Biebergemünd · Flörsbachtal

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rvmk.de
https://www.rvmk.de
https://www.rvmk.de


 Montag - Freitag
Fahrtnummer 401 471 402 472 403 405 406 404 408 407 473 409 410 474 411 413

Verkehrsbeschränkung                              

Hinweise                                 

Pfaffenhausen, Lettgenbrunner Straße ab 7:01 8:01
Lohrhaupten, Im Engetal | 7:06 8:06
Lohrhaupten, Kreissparkasse | 7:08 8:08
Lohrhaupten, Grundschule/Schwimmbad | | |
Lohrhaupten, Post | 4:39 5:39 6:34 6:49 7:09 8:09
Lohrhaupten, Lohrer Straße | 4:40 5:40 6:35 6:50 7:10 8:10
Lohrhaupten, Pension Sonnenhof | 4:42 5:42 6:37 6:52 7:12 8:12
Lohrhaupten, Ziegelhütte | 4:44 5:44 6:39 6:54 7:14 8:14
Lohrhaupten, Abzweig B 276 | 4:45 5:45 6:40 6:55 7:15 8:15
Kempfenbrunn, Süd | 4:48 5:48 6:43 6:58 7:18 8:18
Kempfenbrunn, Kirche | 4:49 5:49 6:44 6:59 7:19 8:19
Mosborn, Waldstraße | 4:54 5:54 | 7:04 7:24 8:24
Kempfenbrunn, Sportplatz | 4:59 5:59 6:45 7:09 7:29 8:29
Flörsbach, Flörsbacher Hof | 5:01 6:01 6:47 7:11 7:31 8:31
Flörsbach, Altes Rathaus | 5:02 6:02 6:48 7:12 7:32 8:32
Flörsbach, Raiffeisenbank | 5:03 6:03 6:49 7:13 7:33 8:33
Bieber, Röhrig | 4:31 5:10 5:15 6:10 6:10 6:41 6:47 | 7:15 7:20 7:40 7:41 8:15 8:40 8:41 9:15
Bieber, Gassen | 4:32 5:16 6:11 6:42 6:48  6:56 7:16 7:21 7:42 8:16 8:42 9:16
Bieber, Rathaus | 4:33 5:17 6:12 6:43 6:49  6:57 7:17 7:22 7:43 8:17 8:43 9:17
Bieber, Freibad | 4:34 5:18 6:13 6:44 6:50  6:58 7:18 7:23 7:44 8:18 8:44 9:18
Roßbach, B 276 | 4:37 5:21 6:16 6:47 6:54  7:01 7:21 7:26 7:47 8:21 8:47 9:21
Lanzingen, B 276 | 4:40 5:24 6:19 6:50 6:57  7:04 7:24 7:29 7:50 8:24 8:50 9:24
Lanzingen, Brücke | 4:41 | | 6:51 | | | | 7:51 | 8:51 |
Lanzingen, Mitte | 4:41 | | 6:51 | | | | 7:51 | 8:51 |
Kassel (MKK), In der Strutt | 4:42 | | 6:52 | | | | 7:52 | 8:52 |
Breitenborn, Lützel Huckelheimer Weg | | | | | | | | 7:37 | | | |
Breitenborn, DGH | | | | | | | | 7:39 | | | |
Kassel (MKK), Schule | 4:47 5:29 6:24 6:57 7:02 | 7:29 7:44 7:57 8:29 8:57 9:29
Kassel (MKK), Kirche | 4:48 5:30 6:25 6:58 7:04 | 7:30 7:45 7:58 8:30 8:58 9:30
Kassel (MKK), Alter Bahnhof | 4:50 5:32 6:27 7:00 7:06 | 7:32 7:47 8:00 8:32 9:00 9:32
Kassel (MKK), Nahversorgung | 4:51 | | 7:01 | | | | 8:01 | 9:01 |
Kassel (MKK), Gemeindezentrum | 4:52 | | 7:02 | | | | 8:02 | 9:02 |
Wirtheim, Friedhof | 4:54 5:34 6:29 7:04 7:08  7:09 7:34 7:49 8:04 8:34 9:04 9:34
Wirtheim, Sportplatz | 4:55 5:35 6:30 7:05 7:09  7:10 7:35 7:50 8:05 8:35 9:05 9:35
Höchst, Abzweig Leipziger Allee | 4:58 | | 7:08 | | | | 8:08 | 9:08 |
Haitz, Bahnhof Gleis 2     | 4:59 | | 7:09 | | | | 8:09 | 9:09 |
Haitz-Höchst, Bahnhof     | 5:00 | | 7:10 | | | | 8:10 | 9:10 |
Haitz, Am Thomasrain | 5:01 | | 7:11 | | | | 8:11 | 9:11 |
Höchst, Leipziger Allee | | 5:39 6:34 | 7:13 7:14 7:39 7:54 | 8:39 | 9:39
Altenhaßlau, Montessorischule | | | | | | | | 8:04 | | | |
Altenhaßlau, Brentanoschule | | | | | | | | 8:06 | | | |
Gelnhausen, Nippel | 5:02 5:42 6:37 7:12 7:17 7:17 7:42 8:12 8:42 9:12 9:42
Gelnhausen, Freischwimmbad | 5:03 5:43 6:38 7:13 7:18 7:18 7:43 8:13 8:43 9:13 9:43
Gelnhausen, Landratsamt | 5:04 5:44 6:39 7:14 7:19 7:19 7:44 8:14 8:44 9:14 9:44
Gelnhausen, Berliner Straße | 5:05 5:45 6:40 7:15 7:20 7:20 7:45 8:15 8:45 9:15 9:45
Gelnhausen, Philipp-Reis-Schule | 5:06 5:46 6:41 7:16 | | 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46
Gelnhausen, Schifftorstraße | 5:06 5:46 6:41 7:16 | | 7:46 8:16 8:46 9:16 9:46
Gelnhausen, Im Ziegelhaus | 5:07 5:47 6:42 7:17 | | 7:47 8:17 8:47 9:17 9:47
Gelnhausen, Schulzentrum  | | | | 7:22 7:23 | | | | |
Gelnhausen, Busbahnhof     an 5:11 5:51 6:46 7:21 7:29 7:51 8:21 8:51 9:21 9:51

Bus – Linie 64 – Fahrtrichtung/ Rückfahrt – Flörsbachtal · Biebergemünd · Gelnhausen

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof  = Hält nur bei Bedarf

AST 

=  Anrufsammeltaxi, Fahrtwunsch min. 60 
Minuten vor Fahrtantritt unter 0800 / 05 84 584 
anmelden. Fahrten zwischen 21:00 und 8:00 Uhr 
sind bis spätestens 20:00 Uhr anzumelden.

BZ = Buszug GB = Gelenkbus

GS = verkehrt an Schultagen als Gelenkbus  = nur an Schultagen  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH 
Barbarossastraße 26, 63571 Gelnhausen · Telefon: 06051 843 290 · Webseite: www.rvmk.de

64 Flörsbachtal · Biebergemünd · Gelnhausen

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rvmk.de
https://www.rvmk.de
https://www.rvmk.de


 Montag - Freitag
Fahrtnummer 412 414 415 475 416 417 418 420 476 419 421 423 422 424 425 477

Verkehrsbeschränkung                             

Hinweise                                 

Pfaffenhausen, Lettgenbrunner Straße ab 10:01 12:01 14:01
Lohrhaupten, Im Engetal | 10:06 12:06 14:06
Lohrhaupten, Kreissparkasse | 10:08 12:08 14:08
Lohrhaupten, Grundschule/Schwimmbad | 9:05 | | 12:05 13:05 |
Lohrhaupten, Post | 9:09 10:09 12:09 12:09 13:09 14:09
Lohrhaupten, Lohrer Straße | 9:10 10:10 12:10 12:10 13:10 14:10
Lohrhaupten, Pension Sonnenhof | 9:12 10:12 12:12 12:12 13:12 14:12
Lohrhaupten, Ziegelhütte | 9:14 10:14 12:14 12:14 13:14 14:14
Lohrhaupten, Abzweig B 276 | 9:15 10:15 12:15 12:15 13:15 14:15
Kempfenbrunn, Süd | 9:18 10:18 12:18 12:18 13:18 14:18
Kempfenbrunn, Kirche | 9:19 10:19 12:19 12:19 13:19 14:19
Mosborn, Waldstraße | 9:24 10:24 12:24 12:24 13:24 14:24
Kempfenbrunn, Sportplatz | 9:29 10:29 12:29 12:29 13:29 14:29
Flörsbach, Flörsbacher Hof | 9:31 10:31 12:31 12:31 13:31 14:31
Flörsbach, Altes Rathaus | 9:32 10:32 12:32 12:32 13:32 14:32
Flörsbach, Raiffeisenbank | 9:33 10:33 12:33 12:33 13:33 14:33
Bieber, Röhrig | 9:40 9:41 10:15 10:40 10:41 11:15 11:41 12:15 12:40 12:40 12:41 13:15 13:40 13:41 14:15 14:40
Bieber, Gassen | 9:42 10:16 10:42 11:16 11:42 12:16 12:42 13:16 13:42 14:16
Bieber, Rathaus | 9:43 10:17 10:43 11:17 11:43 12:17 12:43 13:17 13:43 14:17
Bieber, Freibad | 9:44 10:18 10:44 11:18 11:44 12:18 12:44 13:18 13:44 14:18
Roßbach, B 276 | 9:47 10:21 10:47 11:21 11:47 12:21 12:47 13:21 13:47 14:21
Lanzingen, B 276 | 9:50 10:24 10:50 11:24 11:50 12:24 12:50 13:24 13:50 14:24
Lanzingen, Brücke | 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 |
Lanzingen, Mitte | 9:51 | 10:51 | 11:51 | 12:51 | 13:51 |
Kassel (MKK), In der Strutt | 9:52 | 10:52 | 11:52 | 12:52 | 13:52 |
Breitenborn, Lützel Huckelheimer Weg | | | | | | | | | | |
Breitenborn, DGH | | | | | | | | | | |
Kassel (MKK), Schule | 9:57 10:29 10:57 11:29 11:57 12:29 12:57 13:29 13:57 14:29
Kassel (MKK), Kirche | 9:58 10:30 10:58 11:30 11:58 12:30 12:58 13:30 13:58 14:30
Kassel (MKK), Alter Bahnhof | 10:00 10:32 11:00 11:32 12:00 12:32 13:00 13:32 14:00 14:32
Kassel (MKK), Nahversorgung | 10:01 | 11:01 | 12:01 | 13:01 | 14:01 |
Kassel (MKK), Gemeindezentrum | 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 |
Wirtheim, Friedhof | 10:04 10:34 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 14:34
Wirtheim, Sportplatz | 10:05 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 13:05 13:35 14:05 14:35
Höchst, Abzweig Leipziger Allee | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 |
Haitz, Bahnhof Gleis 2     | 10:09 | 11:09 | 12:09 | 13:09 | 14:09 |
Haitz-Höchst, Bahnhof     | 10:10 | 11:10 | 12:10 | 13:10 | 14:10 |
Haitz, Am Thomasrain | 10:11 | 11:11 | 12:11 | 13:11 | 14:11 |
Höchst, Leipziger Allee | | 10:39 | 11:39 | 12:39 | 13:39 | 14:39
Altenhaßlau, Montessorischule | | | | | | | | | | |
Altenhaßlau, Brentanoschule | | | | | | | | | | |
Gelnhausen, Nippel | 10:12 10:42 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:12 14:42
Gelnhausen, Freischwimmbad | 10:13 10:43 11:13 11:43 12:13 12:43 13:13 13:43 14:13 14:43
Gelnhausen, Landratsamt | 10:14 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44
Gelnhausen, Berliner Straße | 10:15 10:45 11:15 11:45 12:15 12:45 13:15 13:45 14:15 14:45
Gelnhausen, Philipp-Reis-Schule | 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46
Gelnhausen, Schifftorstraße | 10:16 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:16 14:46
Gelnhausen, Im Ziegelhaus | 10:17 10:47 11:17 11:47 12:17 12:47 13:17 13:47 14:17 14:47
Gelnhausen, Schulzentrum  | | | | | | | | | |
Gelnhausen, Busbahnhof     an 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:21 13:51 14:21 14:51

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof AST 

=  Anrufsammeltaxi, Fahrtwunsch min. 60 
Minuten vor Fahrtantritt unter 0800 / 05 84 584 
anmelden. Fahrten zwischen 21:00 und 8:00 Uhr 
sind bis spätestens 20:00 Uhr anzumelden.

 = nur an schulfreien Tagen  = nur an Schultagen  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH 
Barbarossastraße 26, 63571 Gelnhausen · Telefon: 06051 843 290 · Webseite: www.rvmk.de

64 Flörsbachtal · Biebergemünd · Gelnhausen

https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rmv.de/c/de/start/main-kinzig/mobilitaet-vor-ort/linienfahrplaene
https://www.rvmk.de
https://www.rvmk.de
https://www.rvmk.de


 Montag - Freitag
Fahrtnummer 426 428 427 429 430 478 431 433 432 434 435 479 436 437 438 480

Verkehrsbeschränkung                               

Hinweise                                 

Pfaffenhausen, Lettgenbrunner Straße ab 16:01 18:01 20:01
Lohrhaupten, Im Engetal | 16:06 18:06 20:06
Lohrhaupten, Kreissparkasse | 16:08 18:08 20:08
Lohrhaupten, Grundschule/Schwimmbad | 15:05 | 17:05 | |
Lohrhaupten, Post | 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09
Lohrhaupten, Lohrer Straße | 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10
Lohrhaupten, Pension Sonnenhof | 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12
Lohrhaupten, Ziegelhütte | 15:14 16:14 17:14 18:14 20:14
Lohrhaupten, Abzweig B 276 | 15:15 16:15 17:15 18:15 20:15
Kempfenbrunn, Süd | 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18
Kempfenbrunn, Kirche | 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19
Mosborn, Waldstraße | 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24
Kempfenbrunn, Sportplatz | 15:29 16:29 17:29 18:29 20:29
Flörsbach, Flörsbacher Hof | 15:31 16:31 17:31 18:31 20:31
Flörsbach, Altes Rathaus | 15:32 16:32 17:32 18:32 20:32
Flörsbach, Raiffeisenbank | 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33
Bieber, Röhrig | 14:41 15:15 15:40 15:41 16:15 16:40 16:41 17:15 17:40 17:41 18:15 18:40 18:41 19:15 20:15 20:40
Bieber, Gassen | 14:42 15:16 15:42 16:16 16:42 17:16 17:42 18:16 18:42 19:16 20:16
Bieber, Rathaus | 14:43 15:17 15:43 16:17 16:43 17:17 17:43 18:17 18:43 19:17 20:17
Bieber, Freibad | 14:44 15:18 15:44 16:18 16:44 17:18 17:44 18:18 18:44 19:18 20:18
Roßbach, B 276 | 14:47 15:21 15:47 16:21 16:47 17:21 17:47 18:21 18:47 19:21 20:21
Lanzingen, B 276 | 14:50 15:24 15:50 16:24 16:50 17:24 17:50 18:24 18:50 19:24 20:24
Lanzingen, Brücke | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | |
Lanzingen, Mitte | 14:51 | 15:51 | 16:51 | 17:51 | 18:51 | |
Kassel (MKK), In der Strutt | 14:52 | 15:52 | 16:52 | 17:52 | 18:52 | |
Breitenborn, Lützel Huckelheimer Weg | | | | | | | | | | | |
Breitenborn, DGH | | | | | | | | | | | |
Kassel (MKK), Schule | 14:57 15:29 15:57 16:29 16:57 17:29 17:57 18:29 18:57 19:29 20:29
Kassel (MKK), Kirche | 14:58 15:30 15:58 16:30 16:58 17:30 17:58 18:30 18:58 19:30 20:30
Kassel (MKK), Alter Bahnhof | 15:00 15:32 16:00 16:32 17:00 17:32 18:00 18:32 19:00 19:32 20:32
Kassel (MKK), Nahversorgung | 15:01 | 16:01 | 17:01 | 18:01 | 19:01 | |
Kassel (MKK), Gemeindezentrum | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | |
Wirtheim, Friedhof | 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:04 19:34 20:34
Wirtheim, Sportplatz | 15:05 15:35 16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:35
Höchst, Abzweig Leipziger Allee | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 | |
Haitz, Bahnhof Gleis 2     | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | |
Haitz-Höchst, Bahnhof     | 15:10 | 16:10 | 17:10 | 18:10 | 19:10 | |
Haitz, Am Thomasrain | 15:11 | 16:11 | 17:11 | 18:11 | 19:11 | |
Höchst, Leipziger Allee | | 15:39 | 16:39 | 17:39 | 18:39 | 19:39 20:39
Altenhaßlau, Montessorischule | | | | | | | | | | | |
Altenhaßlau, Brentanoschule | | | | | | | | | | | |
Gelnhausen, Nippel | 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:12 19:42 20:42
Gelnhausen, Freischwimmbad | 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13 17:43 18:13 18:43 19:13 19:43 20:43
Gelnhausen, Landratsamt | 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 19:44 20:44
Gelnhausen, Berliner Straße | 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:45 18:15 18:45 19:15 19:45 20:45
Gelnhausen, Philipp-Reis-Schule | 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:46
Gelnhausen, Schifftorstraße | 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 19:46 20:46
Gelnhausen, Im Ziegelhaus | 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:17 19:47 20:47
Gelnhausen, Schulzentrum  | | | | | | | | | | |
Gelnhausen, Busbahnhof     an 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:21 19:51 20:51

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof AST 

=  Anrufsammeltaxi, Fahrtwunsch min. 60 
Minuten vor Fahrtantritt unter 0800 / 05 84 584 
anmelden. Fahrten zwischen 21:00 und 8:00 Uhr 
sind bis spätestens 20:00 Uhr anzumelden.

 = nur an Schultagen  = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH 
Barbarossastraße 26, 63571 Gelnhausen · Telefon: 06051 843 290 · Webseite: www.rvmk.de
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 Samstag
Fahrtnummer 571 501 572 502 573 503 574 504 575 505 576 506 577 507 578 508

Verkehrsbeschränkung                                 

Hinweise                                 

Pfaffenhausen, Lettgenbrunner Straße ab
Lohrhaupten, Im Engetal |
Lohrhaupten, Kreissparkasse |
Lohrhaupten, Grundschule/Schwimmbad |
Lohrhaupten, Post | 6:40 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40 20:40
Lohrhaupten, Lohrer Straße | 6:41 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41 20:41
Lohrhaupten, Pension Sonnenhof | 6:43 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43 20:43
Lohrhaupten, Ziegelhütte | 6:45 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45 20:45
Lohrhaupten, Abzweig B 276 | 6:46 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46
Kempfenbrunn, Süd | 6:49 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49
Kempfenbrunn, Kirche | 6:50 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50
Mosborn, Waldstraße | 6:55 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55 20:55
Kempfenbrunn, Sportplatz | 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
Flörsbach, Flörsbacher Hof | 7:02 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02 21:02
Flörsbach, Altes Rathaus | 7:03 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03 21:03
Flörsbach, Raiffeisenbank | 7:04 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04 21:04
Bieber, Röhrig | 7:11 7:15 9:11 9:15 11:11 11:15 13:11 13:15 15:11 15:15 17:11 17:15 19:11 19:15 21:11 21:15
Bieber, Gassen | 7:16 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16 21:16
Bieber, Rathaus | 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17
Bieber, Freibad | 7:18 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18
Roßbach, B 276 | 7:21 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
Lanzingen, B 276 | 7:24 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24 21:24
Lanzingen, Brücke | | | | | | | | |
Lanzingen, Mitte | | | | | | | | |
Kassel (MKK), In der Strutt | | | | | | | | |
Breitenborn, Lützel Huckelheimer Weg | | | | | | | | |
Breitenborn, DGH | | | | | | | | |
Kassel (MKK), Schule | 7:29 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29 21:29
Kassel (MKK), Kirche | 7:30 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30 21:30
Kassel (MKK), Alter Bahnhof | 7:32 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32 21:32
Kassel (MKK), Nahversorgung | | | | | | | | |
Kassel (MKK), Gemeindezentrum | | | | | | | | |
Wirtheim, Friedhof | 7:34 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34 21:34
Wirtheim, Sportplatz | 7:35 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35 21:35
Höchst, Abzweig Leipziger Allee | | | | | | | | |
Haitz, Bahnhof Gleis 2     | | | | | | | | |
Haitz-Höchst, Bahnhof     | | | | | | | | |
Haitz, Am Thomasrain | | | | | | | | |
Höchst, Leipziger Allee | 7:39 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39 21:39
Altenhaßlau, Montessorischule | | | | | | | | |
Altenhaßlau, Brentanoschule | | | | | | | | |
Gelnhausen, Nippel | 7:42 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42 21:42
Gelnhausen, Freischwimmbad | 7:43 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43 21:43
Gelnhausen, Landratsamt | 7:44 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44 21:44
Gelnhausen, Berliner Straße | 7:45 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45 21:45
Gelnhausen, Philipp-Reis-Schule | 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46
Gelnhausen, Schifftorstraße | 7:46 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46 21:46
Gelnhausen, Im Ziegelhaus | 7:47 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47 21:47
Gelnhausen, Schulzentrum  | | | | | | | |
Gelnhausen, Busbahnhof     an 7:51 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51 21:51

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof U = nicht am 24.12.

AST 

=  Anrufsammeltaxi, Fahrtwunsch min. 60 
Minuten vor Fahrtantritt unter 0800 / 05 84 584 
anmelden. Fahrten zwischen 21:00 und 8:00 Uhr 
sind bis spätestens 20:00 Uhr anzumelden.

 = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH 
Barbarossastraße 26, 63571 Gelnhausen · Telefon: 06051 843 290 · Webseite: www.rvmk.de
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 Sonn- und Feiertage
Fahrtnummer 671 601 672 602 673 603 674 604 675 605 676 606

Verkehrsbeschränkung                         

Hinweise                         

Pfaffenhausen, Lettgenbrunner Straße ab
Lohrhaupten, Im Engetal |
Lohrhaupten, Kreissparkasse |
Lohrhaupten, Grundschule/Schwimmbad |
Lohrhaupten, Post | 8:40 10:40 12:40 14:40 16:40 18:40
Lohrhaupten, Lohrer Straße | 8:41 10:41 12:41 14:41 16:41 18:41
Lohrhaupten, Pension Sonnenhof | 8:43 10:43 12:43 14:43 16:43 18:43
Lohrhaupten, Ziegelhütte | 8:45 10:45 12:45 14:45 16:45 18:45
Lohrhaupten, Abzweig B 276 | 8:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46
Kempfenbrunn, Süd | 8:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49
Kempfenbrunn, Kirche | 8:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50
Mosborn, Waldstraße | 8:55 10:55 12:55 14:55 16:55 18:55
Kempfenbrunn, Sportplatz | 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00
Flörsbach, Flörsbacher Hof | 9:02 11:02 13:02 15:02 17:02 19:02
Flörsbach, Altes Rathaus | 9:03 11:03 13:03 15:03 17:03 19:03
Flörsbach, Raiffeisenbank | 9:04 11:04 13:04 15:04 17:04 19:04
Bieber, Röhrig | 9:11 9:15 11:11 11:15 13:11 13:15 15:11 15:15 17:11 17:15 19:11 19:15
Bieber, Gassen | 9:16 11:16 13:16 15:16 17:16 19:16
Bieber, Rathaus | 9:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17
Bieber, Freibad | 9:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18
Roßbach, B 276 | 9:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21
Lanzingen, B 276 | 9:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24
Lanzingen, Brücke | | | | | | |
Lanzingen, Mitte | | | | | | |
Kassel (MKK), In der Strutt | | | | | | |
Breitenborn, Lützel Huckelheimer Weg | | | | | | |
Breitenborn, DGH | | | | | | |
Kassel (MKK), Schule | 9:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:29
Kassel (MKK), Kirche | 9:30 11:30 13:30 15:30 17:30 19:30
Kassel (MKK), Alter Bahnhof | 9:32 11:32 13:32 15:32 17:32 19:32
Kassel (MKK), Nahversorgung | | | | | | |
Kassel (MKK), Gemeindezentrum | | | | | | |
Wirtheim, Friedhof | 9:34 11:34 13:34 15:34 17:34 19:34
Wirtheim, Sportplatz | 9:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:35
Höchst, Abzweig Leipziger Allee | | | | | | |
Haitz, Bahnhof Gleis 2     | | | | | | |
Haitz-Höchst, Bahnhof     | | | | | | |
Haitz, Am Thomasrain | | | | | | |
Höchst, Leipziger Allee | 9:39 11:39 13:39 15:39 17:39 19:39
Altenhaßlau, Montessorischule | | | | | | |
Altenhaßlau, Brentanoschule | | | | | | |
Gelnhausen, Nippel | 9:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:42
Gelnhausen, Freischwimmbad | 9:43 11:43 13:43 15:43 17:43 19:43
Gelnhausen, Landratsamt | 9:44 11:44 13:44 15:44 17:44 19:44
Gelnhausen, Berliner Straße | 9:45 11:45 13:45 15:45 17:45 19:45
Gelnhausen, Philipp-Reis-Schule | 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Gelnhausen, Schifftorstraße | 9:46 11:46 13:46 15:46 17:46 19:46
Gelnhausen, Im Ziegelhaus | 9:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:47
Gelnhausen, Schulzentrum  | | | | | |
Gelnhausen, Busbahnhof     an 9:51 11:51 13:51 15:51 17:51 19:51

Zeichenerklärung

 = Umsteigemöglichkeit zu Busverbindungen  = Bahnhof AST 

=  Anrufsammeltaxi, Fahrtwunsch min. 60 
Minuten vor Fahrtantritt unter 0800 / 05 84 584 
anmelden. Fahrten zwischen 21:00 und 8:00 Uhr 
sind bis spätestens 20:00 Uhr anzumelden.

 = Umsteigemöglichkeit zu Zugverbindungen

Gültig ab 12.01.2026 Fahrplan- 
auskunft

Regionalverkehr Main-Kinzig GmbH 
Barbarossastraße 26, 63571 Gelnhausen · Telefon: 06051 843 290 · Webseite: www.rvmk.de
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